2023年３月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代表者名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 藤 井 由 康

（ TEL. 03-4405-6102）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

株式会社 ZUU（本社：東京都目黒区、代表取締役社長：冨田和成、以下「当社」）は、本日「株主優待制

度」について以下のとおり変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 変更の目的

当社は、株主の皆様に感謝の意を表するとともに、当社サービスのご利用を通じて金融リテラシー向上

の一助となること及び当社事業へのご理解を賜ることを目的として、下記の通り、株主優待制度を変更す

ることといたしました。

２. 変更の内容

 変更前 変更後

優待内容

【優待内容】

「ZUU online」スタンダード会員プランの

３ヶ月無料クーポン

【対象】

毎年 3 月 31 日時点の株主名簿に記載

また記録された 1 単元(100 株)以上の

当社株式を保有する株主様

【優待内容】

2023年３月リリース予定の「ZUU online」

金融教育動画（No.1-No.10）の３ヶ月無料

クーポン

【対象】

同左

申込方法

株主優待専用申込サイト

2023年６月送付予定の株主総会の招集通知

に同封する株主優待案内書類をご確認くだ

さい。

※申込受付開始時期は 2023年７月 1日を

予定しております

※ 変更後の優待内容のサービスは 2023年３月リリース予定ですが、サービスリリース時期は変更にな

る可能性があります。優待内容など株主優待制度の詳細は、今後ご案内予定の株主優待案内書類にてご

確認いただきますようお願いいたします。

３. 新制度の適用開始時期

  2023年 3月 31日時点の株主名簿に記載または記録された株主様から、変更後の新制度を適用いたし

ます。

以 上